
DWB.773.8.2022 
POSTANOWIENIE NR 58/2022 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 
z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w okręgu 
wyborczym nr 10 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 19 kwietnia 2022 r. mandatu radnego wybranego do Rady Miejskiej Lądka-
Zdroju w okręgu wyborczym nr 10 z listy nr 10 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, z powodu śmierci. 
Radnym, którego mandat wygasł jest Artur Mieczysław DOBRZYŃSKI. 

§ 2.  
Postanowienie przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

§ 3.  
Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
   

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

 
 

Sebastian Kowalski 

 

Id: 42B8107E-159F-4F77-8428-202647B695FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

       W dniu 28 października 2022 r. do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II wpłynęło pismo 

Przewodniczącej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 26 października 2022 r., sygn. PR.0004.9.2022.901, 

zawiadamiające o śmierci Artura Mieczysława Dobrzyńskiego, Radnego Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w 

okręgu wyborczym nr 10 z listy nr 10 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ. Jak wynika z pisma, zgon 

radnego nastąpił 19 kwietnia 2022 r. na terenie Republiki Czeskiej, przez co akt zgonu został wystawiony 

dopiero 25 października 2022 r.  

      Mając to na uwadze, Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II, bezzwłocznie po uzyskaniu informacji o 

stwierdzeniu zgonu Artura Mieczysława Dobrzyńskiego zgodnie z obowiązującymi przepisam prawa 

polskiego, na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277), wygasił mandat wymienionemu radnemu. 

Id: 42B8107E-159F-4F77-8428-202647B695FB. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-10-31T11:16:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




